
10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30
※都合により、スケジュールは変更となる場合がございます。※スケジュールにより、時間内ですべての方との撮影ができない可能性がございますので、ご了承ください。

金融庁

ワニーサ

証券業界の
マスコットキャラクター
とうしくん

うんこドリル

うんこ先生
埼玉県

コバトン
埼玉県警察マスコット 

ポッポくん

りそなグループ
コミュニケーションキャラクター
りそにゃ

武蔵野銀行イメージキャラクター

ポチャッコ
国立印刷局

サツスール工場長
造幣局さいたま支局

さくらちゃん

フォトスポットで、ワニーサ、とうしくん、うんこ先生といったキャラクターと一緒に記念撮影を楽しめます！フォトスポットで、ワニーサ、とうしくん、うんこ先生といったキャラクターと一緒に記念撮影を楽しめます！

10:00～
10:15

10:40～
10:55

10:30～
10:45

13:10～
13:25

14:10～
14:25

15:05～
15:20

13:40～
13:55

12:40～
12:55

10:55～
11:10

10:00～
10:15

12:55～
13:10

13:50～
14:05

15:55～
16:10

15:55～
16:10

14:25～
14:40

13:10～
13:25

11:05～
11:20

10:15～
10:30

11:55～
12:10

15:35～
15:50

15:15～
15:30

13:55～
14:10

12:55～
13:10

11:35～
11:50

10:40～
10:55

11:20～
11:35

12:25～
12:40

13:25～
13:40

14:40～
14:55

16:10～
16:25

12:25～
12:40

14:25～
14:40

12:15～
12:30

15:05～
15:20

16:10～
16:30

14:45～
15:05

10:15～
10:35

キャラクタースケジュール
ワニーサと学ぶ未来のためのお金の教室ワニーサと学ぶ未来のためのお金の教室 in

埼玉

©Y.F/BKS




