

キャラクタースケジュール

フォトスポットで、ワニーサ、とうしくん、うんこ先生といったキャラクターと一緒に記念撮影を楽しめます！



10:00	10:00～10:15	10:15～10:35	10:30～10:45	10:55～11:10	10:00～10:15	10:15～10:30			10:00
10:30	10:40～10:55					11:05～11:20		10:40～10:55	10:30
11:00									11:00
11:30								11:35～11:50	11:30
12:00							11:55～12:10		12:00
12:30	12:25～12:40	12:15～12:30		12:40～12:55				12:25～12:40	12:30
13:00			13:10～13:25	13:40～13:55	12:55～13:10	13:10～13:25		12:55～13:10	13:00
13:30								13:25～13:40	13:30
14:00			14:10～14:25	13:40～13:55	13:50～14:05			13:55～14:10	14:00
14:30	14:25～14:40					14:25～14:40			14:30
15:00	15:05～15:20	14:45～15:05		15:05～15:20				15:15～15:30	15:00
15:30							15:35～15:50		15:30
16:00					15:55～16:10	15:55～16:10			16:00
16:30		16:10～16:30						16:10～16:25	16:30

※都合により、スケジュールは変更となる場合がございます。※スケジュールにより、時間内ですべての方との撮影ができない可能性がございますので、ご了承ください。